cs.capir@unict.it  
All'Area della Centrale 
Unica di Committenza 
ac. appam(a)unict. il 

AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

Il richiedente doti. Carlo Vicarelli, dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza, manifesta la necessità di procedere alla spesa di C 
268.376,30 (curo duecentosessantottomilatrecentosettantasei/30), IVA inclusa per 

❑ forniture di beni 

❑ servizi 
descrizione (allegare documentazione Affidamento della fornilara di strumentazioni (meglio descritte nella nota del 21.06.2018 prot. n. 83424 
allegata alla presente) destinate a completare, da un punto di vista diagnostico, la potenzialità dell'ecografo VEVO 3100 presente nel SAIF (Smetti